con domicilio en la calle 
Lisandro De La Torre N° 3666 de la Localidad de Ituzaingo la provisión de 12 (doce) 
unidades de escritorios, 8 (ocho) unidades de muebles de guardado, 16 (dieciséis) 
unidades de bancos y 1 (una) pizarra, en la suma total de PESOS ciento ochenta y 
cinco mil ochocientos sesenta ($185.860) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 157 
y 158. 

3°) Adjudíquese a la firma ROYAL DOOR S.R.L. con domicilio en la calle Av. Otero N° 
549 de la Localidad de Merlo la provisión de 11 (once) unidades de sillas y 6 (seis) 
unidades de lockers, en la suma total de PESOS ciento doce mil cuatrocientos 
($112.400) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 157 y 158. 

4°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

50) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.